

## Kaapelinkuorija Jokari 15

JOKARI no.15 Super kuorija 8 - 13mm ja 0,2 - 4mm<sup>2</sup> Helppokäyttöinen ja laadukas Jokarin Super kuorija on välttämätön lisä jokaiselle rakennustyömaalle sen mukavuutensa ja tehokkuutensa ansiosta. Kuorijan pehmusetusta kädensijasta saa vankan ja liukumattoman otteen. Täysin suoraviivaiset pitkittäiset leikkaukset innovatiivisen sisäisen kaapelijohtimen ansiosta, ei vaadi leikkuusyvyuden säätöä. Uusi lukitusmekanismi estää työkalun ei-toivotun avautumisen. Uudelleen muotoiltu terän asettelu ja sisäänotto, jotta kaapelijätteet eivät jumita työkalua. Tämä työkalu on ihanteellinen valinta kaapeliliittimien tai liitântäkoteloiden parissa työskentelyyn. Soveltuu kaikille pyöreille kaapeleille. Kestävät ja pitkäikäiset TiN-pinnoitetut terät, jotka mahdollistavat nopeamman leikkauksen vähemmällä kulumisella. Terät mahdollistavat halkaisijaltaan 0,2 - 0,3 - 0,8 - 1,5 - 2,5 - 4,0 mm<sup>2</sup> olevien kiinteiden ja kierrettyjen kaapeleiden vaivattoman kuorimisen. Mon



Kokotiedot	15
Tuotekoodi	504091
Valmistajan tuotekoodi	JOKARI15
EAN	4011391301559
Tuotemerkki	Jokari
Paino (kg)	0.0630
Hinta	59,95 €

### JOKARI no.15 Super kuorija 8 - 13mm ja 0,2 - 4mm<sup>2</sup>

Helppokäyttöinen ja laadukas Jokarin Super kuorija on välttämätön lisä jokaiselle rakennustyömaalle sen mukavuutensa ja tehokkuutensa ansiosta. Kuorijan pehmusetusta kädensijasta saa vankan ja liukumattoman otteen. Täysin suoraviivaiset pitkittäiset leikkaukset innovatiivisen sisäisen kaapelijohtimen ansiosta, ei vaadi leikkuusyvyuden säätöä.

Uusi lukitusmekanismi estää työkalun ei-toivotun avautumisen. Uudelleen muotoiltu terän asettelu ja sisäänotto, jotta kaapelijätteet eivät jumita työkalua. Tämä työkalu on ihanteellinen valinta kaapeliliittimien tai liitântäkoteloiden parissa työskentelyyn. Soveltuu kaikille pyöreille kaapeleille.

Kestävät ja pitkäikäiset TiN-pinnoitetut terät, jotka mahdollistavat nopeamman leikkauksen vähemmällä kulumisella. Terät mahdollistavat halkaisijaltaan 0,2 - 0,3 - 0,8 - 1,5 - 2,5 - 4,0

## **Tuotekortti 504091**

<https://verkkokauppa.raumanakku.fi/kaapelinkuorija-jokari504091>

---

mm<sup>2</sup> olevien kiinteiden ja kierrettyjen kaapeleiden vaivattoman kuorimisen. Monitoiminen ulosvedettävä terä. Työkalussa on kestävä ja ergonomisesti muotoiltu taskupidike. TÜV/GS-hyväksytty.